NGF COMPETITIE - 2022

WEDSTRIJDEN OP GOLFVERENIGING DE WOESTE KOP

Versie 15 januari 2022

CAPTAIN - GASTHEER
TEAM DWK KLASSE | POULE WEDSTRIJDEN STARTTUDEN en STARTHOLE / TELEFOON + E-MAIL
OCHTEND | HOLE| MIDDAG | HOLE GASTVROUW
Heren 5 Oude Maas 4 - Reymerswael 1 10:30 1 13:30 1 . 06 10 879 360
Zo  3-apr 5de H282 Theo Pieters
27 Holes De Turfvaert 2 - Prise d'Eau 9 10:55 1 14:20 1 t.pieters@dewoestekop.nl
Heren 2 Wouwse Plantage 1 - De Haenen 2 10:30 1 13:30 10 . +32 478 592 955
3de H225 ] ) Christophe Vandaele )
z 10 27 Holes Prise d'Eau 1 - Grevelingenhout 2 10:55 1 14:20 10 vandaele_christophe @telenet.be
o -apr
Heren 3 De Loonsche Duynen 1 - Albatross 2 10:30 10 13:30 1 L 06 31 951 872
4de H242 Thijs Dings
27 Holes Domburgsche 1 - De Haenen 3 10:55 10 14:20 1 thijs@dingsdesign.com
Dames 1 Senioren Broekpolder 3 - Cappelle a/d lisssel 2 10:30 1 13:30 1 L 06 13 550 552
Do 14-apr 3de mM27 Bernadette Missiaen
27 Holes Oosterhoutse 3 - De Haenen 2 10:55 1 14:20 1 bmissiaen@zeelandnet.nl
Heren 2 Senioren Wouwse Plantage 1 - De Goese Golf 1 11:30 1 . 0114316 719
Vr  15-apr Iste P236 Roland Renique ]
18 Holes De Zeeuwsche 1 - Domburgsche 2 11:55 1 r.m.renique@planet.nl
Dames 1 De Loonsche Duynen 1 - De Merwelanden 1 10:30 1 13:30 10 . +32 495 548 032
Iste D210 Gillian Aburn
7 2 27 Holes Albatross 1 - Oude Maas 2 10:55 1 14:20 10 gillian.aburn@live.be
0 -apr
Heren 7 Landgoed Nieuwkerk 2 - Toxandria 3 10:30 10 13:30 1 o 0653176 628
5de H283 Luc Missiaen
27 Holes De Turfvaert 1 - Prise d'Eau 7 10:55 10 14:20 1 missiaen@zeelandnet.nl
Heren 1 Senioren Grevelingenhout 2 - Cromstrijen 1 11:30 1 06 51 355 696
Vr  29-apr Hoofd P209 Joep Fassaert )
18 Holes De Turfvaert 1 - Domburgsche 1 11:55 1 jfassaert@zeelandnet.nl
Heren 1 - Standaard De Zeeuwsche 1 - De Brugse Vaart 1 09:00 1 13:30 1 . 06 11 142 405
2de H15 Laurens Willaert
7 1 3 36 Holes Oosterhoutse 1 - Cromstrijen 1 09:30 1 14:20 1 lauryboyz@gmail.com
0 -mei
Heren 1 Kleiburg 3 - Bentwoud 3 10:00 1 13:30 10 +32 473 941 649
3de H222 Tom Vanlerberghe
27 Holes Rozenstein 1 - Wouwse Plantage 2 10:30 1 14:20 10 tom.vanlerberghe2 @telenet.be
Heren 6 De Stok 2 - De Strijensche 1 10:30 1 13:30 10 . 06 24 257 184
5de H272 Dennis Kampen
7 8-mei 27 Holes Cromstrijen 5 - Westerpark 2 10:55 1 14:20 10 dennis@healthcenterbodyline.nl
0 -mei
Heren 4 De Zeeuwsche 1 - Landgoed Nieuwkerk 1 10:30 10 13:30 1 L 06 23 293 228
4de H249 Adrie Pieters
27 Holes Kleiburg 5 - Landgoed Bergvliet 1 10:55 10 14:20 1 aalpieters@zeelandnet.nl
3 Jeugd De Woeste Kop 1 // Prise d'Eau 1 // 11:00 1 +32 487 606 046
Zo 3-jul Iste J112 Axel Meyer
18 Holes De Turfvaert 1 // Dongen 1 11:30 1 axel.meyer@geldof.be
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